
 

 

UCHWAŁA NR XV/192/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) w związku art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – 

Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń, na okres od 

1 września 2025 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Gostyniu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIX/368/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 roku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Matysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5269



Załącznik do uchwały Nr XV/192/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostyń, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gostyń od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Czarnego Legionu 

w Gostyniu 

Gostyń, ul. Stanisława 

Helsztyńskiego 8; 

63-800 Gostyń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Gostyń z ulicami: Kolejowa, Stanisława 

Helsztyńskiego, Ogrodowa, Fabryczna, 

Droga do Klasztoru, Kacza, Kościelna, 

Juliusza Kossaka, Lipowa, Łąkowa, Jana 

Matejki, Młyńska, Nad Kanią, 1 Maja, 

Podzamcze, Przy Farze, Rynek, Tkacka, 

Jana Pawła II, Łazienna, Rzeczna, Wąska, 

Zamkowa, Gawrony,  

ks. Franciszka Olejniczaka, Nowe Wrota, 

Energetyka,  

Osiedle 700–lecia, Wojska Polskiego, 

Wincentego Witosa, Wiosny Ludów, 

Zielona, Plac Karola Marcinkowskiego, 

Cukrownicza, Orzechowa, 

Brzoskwiniowa, Malinowa, Czereśniowa, 

Jeżynowa, Jagodowa, Wiśniowa, 

Porzeczkowa, Agrestowa, Poziomkowa, 

Truskawkowa, Morelowa, Na Fosie, św. 

Floriana, Europejska, Krańcowa, 

Okrężna, Ślusarska oraz miejscowość 

Bogusławki 

2. Szkoła Podstawowa 

Nr 2 im. gen. Tadeusza 

Kutrzeby 

w Gostyniu 

Gostyń,  

ul. Wrocławska 264; 63-800 

Gostyń 

Gostyń z ulicami: Boczna, Folwarczna, 

Łącznikowa, Powstańców Wlkp., 

Stanisława Mikołajczyka, gen. 

Władysława Sikorskiego, Górna,  

gen. Stanisława Taczaka, Sądowa, 

Wielkopolska, Bernarda Śliwińskiego, 

Młynarska, Wrocławska, Podgórna, 

Osiedle Słoneczne, Zachodnia, Torfowa, 

Wiosenna, Dolna, Letnia, Wichrowa, 

Biała, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego 

Paderewskiego, Wojciecha Korfantego, 

aleja Niepodległości, Jesienna 

3. Szkoła Podstawowa 

Nr 3 im. Przemysła II 

w Gostyniu 

Gostyń, ul. Hutnika 3; 

63-800 Gostyń 

Gostyń z ulicami: Strzelecka, Bolesława 

Chrobrego, Emilii Plater, Hutnika, 

Władysława Łokietka, Mieszka I, 

Parkowa, Polna, Mostowa, Przemysława 

II, Robotnicza, Spokojna, Willowa, 

Zacisze, Leszczyńska, Edmunda 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5269



Bojanowskiego, Towarowa, Przy 

Dworcu, Leśna oraz miejscowości: 

Brzezie, Gola, Czajkowo, Witoldowo, 

Bronisławki, Otówko,  Siemowo, 

Płaczkowo i Kosowo 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 

im. ks. Franciszka 

Olejniczaka 

w Gostyniu 

Gostyń,  

ul. Graniczna 1; 

63-800 Gostyń 

Gostyń z ulicami: 27 Stycznia, 

Władysława Broniewskiego, Graniczna, 

Jana Kochanowskiego, Marii 

Konopnickiej, Kręta, Adama 

Mickiewicza, Hipolita Niestrawskiego, 

Elizy Orzeszkowej, Pionierska, Podleśna, 

Poznańska, Bolesława Prusa, Juliusza 

Słowackiego, Sportowa, Starogostyńska, 

Krótka, Juliana Tuwima, ks. Jana 

Twardowskiego, aleja Kasyna 

Gostyńskiego, Henryka Sienkiewicza, 

Władysława Reymonta, Mikołaja Reja, 

Aleksandra Fredry, Jana Kasprowicza, 

Stanisława Przybyszewskiego, Witolda 

Gombrowicza, Gustawa i Edmunda 

Potworowskich, gen. Dezyderego 

Chłapowskiego, Adama Konarzewskiego, 

Wojciecha Długoraja, Zygmunta 

Psarskiego, Jędrzeja Moraczewskiego, 

Wincentego Dabińskiego, Szczepana 

Kaczmarka, Władysława Stachowskiego, 

Władysława Kołomłockiego, Wacława 

Boratyńskiego, Ireny Stablewskiej, gen. 

Stanisława Rostworowskiego, 

Mieczysława Hejnowicza, Mariana 

Węclewicza, Józefa Zybera, Wandy 

Modlibowskiej, Jana Bzdęgi, Piotra 

Laurentowskiego, Mariana Orłonia, 

Topolowa, Siewna, Dusińska, Jesionowa, 

Tarninowa 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Kusocińskiego 

w Daleszynie 

Daleszyn 76;  

63-800 Gostyń 

Daleszyn, Dusina, Stary Gostyń, Klony, 

Malewo, Markowo, Osowo, Stankowo i 

Stężyca 

6. Szkoła Podstawowa im. 

Edmunda Bojanowskiego 

w Kunowie 

Kunowo, ul. Szkolna 5; 63-

800 Gostyń 

Kunowo, Dalabuszki, Ostrowo, 

Szczodrochowo, Tworzymirki i Gaj 

7. Szkoła Podstawowa im. 

Wandy Modlibowskiej 

w Sikorzynie 

Sikorzyn 16B;  

63-800 Gostyń 

Sikorzyn, Czachorowo, Aleksandrowo, 

Krajewice, Huby Pijanowskie, 

Pijanowice, Bukownica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5269


		2025-06-27T12:43:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




